



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [compras@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:compras@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

### VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços nº. 000016/2008, de 11/03/2008.

3051.1 - MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Produto
001	2,00000	PC	5.000,0000	10.000,00	MEN. PREÇO	CORRENTE ESTEIRA
Marca: 01 ITM						
002	2,00000	PC	1.100,0000	2.200,00	MEN. PREÇO	PROTETOR ROLETE
Marca: 01 GM						
003	1,00000	PC	690,0000	690,00	MEN. PREÇO	ROLETE INFERIOR 124-32-00112
Marca: 01 ITM						
004	2,00000	PC	156,1500	312,30	MEN. PREÇO	REPARO ESTICADOR CORRENTE
Marca: 01 NOK						
005	2,00000	PC	198,5600	397,12	MEN. PREÇO	REPARO CILINDRO LAMINA
Marca: 01 NOK						
006	2,00000	PC	134,9800	269,96	MEN. PREÇO	PINO BRACO LAMINA
Marca: 01 GM						
007	4,00000	PC	61,4600	245,84	MEN. PREÇO	BUCHA PINO LAMINA
Marca: 01 GM						
008	1,00000	PC	573,3000	573,30	MEN. PREÇO	TAMPA TANQUE DIESEL 20Y-04-11160
Marca: 01 DINAMICA						
009	1,00000	PC	168,7000	168,70	MEN. PREÇO	REPARO COMANDO LAMINA
Marca: 01 NOK						
010	1,00000	PC	386,5500	386,55	MEN. PREÇO	FILTRO TRANSMISSAO D41
Marca: 01 KOMATSU						
011	1,00000	PC	785,9200	785,92	MEN. PREÇO	REPARO TRANSMISSAO
Marca: 01 KOMATSU						
012	2,00000	PC	168,7700	337,54	MEN. PREÇO	SUPORTE LATERAL DIR E ESQ
Marca: 01 KOMATSU						
013	15,00000	PC	270,4800	4.057,20	MEN. PREÇO	DISCO SINTERIZADO
Marca: 01 KOMATSU						
014	1,00000	PC	89,5000	89,50	MEN. PREÇO	CABO FREIO MAO
Marca: 01 KOMATSU						
015	3,00000	PC	37,2000	111,60	MEN. PREÇO	ANEL TEFLON
Marca: 01 KOMATSU						
016	3,00000	PC	46,6600	139,98	MEN. PREÇO	ANEL TEFLON
Marca: 01 KOMATSU						
017	2,00000	PC	75,7500	151,50	MEN. PREÇO	ANEL TEFLON
Marca: 01 KOMATSU						
018	2,00000	PC	67,5000	135,00	MEN. PREÇO	ANEL TEFLON
Marca: 01 KOMATSU						
019	1,00000	JG	89,0000	89,00	MEN. PREÇO	ANEL ORING
Marca: 01 KOMATSU						
020	1,00000	PC	880,0000	880,00	MEN. PREÇO	REPARO BOMBA HIDRAULICA
Marca: 01 KOMATSU						
021	2,00000	PC	21,6000	43,20	MEN. PREÇO	COXIM RADIADOR INF
Marca: 01 KOMATSU						
022	2,00000	PC	21,6000	43,20	MEN. PREÇO	COXIM RADIADOR SUP
Marca: 01 KOMATSU						
023	2,00000	PC	15,4300	30,86	MEN. PREÇO	ROLAMENTO 6207
Marca: 01 NSK						
024	1,00000	UND	200,0000	200,00	MEN. PREÇO	MATERIAL DE LIMPEZA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [compras@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:compras@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

Marca: 01						
025	1,00000	PC	70,0000	70,00	MEN. PREÇO	TAMPA HIDRAULICO
Marca: 01 DINAMICA						
026	1,00000	PC	148,5600	148,56	MEN. PREÇO	PLACA DE ACO TORQUE
Marca: 01 KOMATSU						
027	1,00000	PC	128,3500	128,35	MEN. PREÇO	PLACA DE ACO TORQUE
Marca: 01 KOMATSU						
028	2,00000	PC	152,9100	305,82	MEN. PREÇO	DISCO ACO TORQUE
Marca: 01 KOMATSU						
029	1,00000	PC	35,4200	35,42	MEN. PREÇO	RETENTOR EMBREAGEM
Marca: 01 KOMATSU						
030	8,00000	PC	7,8800	63,04	MEN. PREÇO	RETENTOR TORQUE
Marca: 01 KOMATSU						
031	108,00000	PC	8,0000	864,00	MEN. PREÇO	PARAFUSO SAPATA 130-32-11213
Marca: 01 FIBAN						
032	60,00000	PC	4,9000	294,00	MEN. PREÇO	PARAFUSO ROLETE
Marca: 01 FIBAN						
033	1,00000	PC	62,0000	62,00	MEN. PREÇO	ROLAMENTO 6209
Marca: 01 NSK						
034	1,00000	PC	87,1400	87,14	MEN. PREÇO	ROLAMENTO 6312
Marca: 01 NSK						
035	2,00000	UND	750,0000	1.500,00	MEN. PREÇO	RECUPERAR RODA GUIA
Marca: 01 GM						
036	2,00000	UND	340,0000	680,00	MEN. PREÇO	RECUPERAR ROLETE SUPERIOR
Marca: 01 GM						
037	9,00000	UND	370,0000	3.330,00	MEN. PREÇO	RECUPERAR ROLETE INFERIOR
Marca: 01 GM						
038	2,00000	UND	300,0000	600,00	MEN. PREÇO	RECUPERAR RODA MOTRIZ
Marca: 01 GM						
039	2,00000	UND	320,0000	640,00	MEN. PREÇO	DESP E PARAFUSAR SAPATAS
Marca: 01						
040	1,00000	UND	2.080,0000	2.080,00	MEN. PREÇO	DESM,MONTAR E ALINHAR RODANTE
Marca: 01						
041	4,00000	UND	250,0000	1.000,00	MEN. PREÇO	RECUPERAR PROTETOR DIANTEIRO
Marca: 01						
042	1,00000	UND	800,0000	800,00	MEN. PREÇO	SERVICO DE TORNO
Marca: 01						
043	1,00000	UND	4.000,0000	4.000,00	MEN. PREÇO	MAO DE OBRA CONSERTO TORQUE
Marca: 01						
044	1,00000	UND	2.500,0000	2.500,00	MEN. PREÇO	MAO DE OBRA MEC MONT MOTOR
Marca: 01						
Total: MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME				41.526,60		

<b>Total Geral</b>	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	41.526,60

BENEDITO NOVO, 04/04/2008.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

JOÃO ULLER  
Presidente

MARILIA PANOCH  
Membro

ANALU LENZI KLEINSCHMIDT  
Membro